
 

 

UCHWAŁA NR 238/818/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 4 kwietnia 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w planie finansowym budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok  

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr XLVI/286/2017 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 11.400 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80195 – pozostała 

działalność w związku z koniecznością zabezpieczenia planu wydatków na 

wynagrodzenia za zajęcia z fizjoterapii i logopedii w ramach programu „Za życiem”  

świadczone w ramach działalności gospodarczej.  

2. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 48/2018  

z dnia 26 marca 2018 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 37)  

w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale: 

 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – 4.240 zł, 

 80110 – Gimnazja – 3.000 zł, 

 80111 – Gimnazja specjalne – 1.240 zł,  

 80115 – Technika – 6.000 zł,  

 80120 – Licea ogólnokształcące – 22.000 zł, 

 80130 – Szkoły zawodowe – 6.000 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zakupu nowości wydawniczych(książek niebędących podręcznikami) do 

bibliotek szkolnych w ramach programu wieloletniego „Narodowy Program 

Rozwoju Czytelnictwa” 

 

 


